CONSIDERATO che la suddetta procedura è stata effettuata tramite Trattativa Diretta sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) tramite MEPA  n. 4271497; 

PRESO ATTO che le prestazioni di cui sopra sono state offerte dall'operatore economico per un importo 

pari a € 8.200,00 (ottomiladuecento) e sono rispondenti all’interesse pubblico che la stazione appaltante 

deve soddisfare e congrui nel prezzo in rapporto alla qualità della prestazione; 

CONSIDERATO che l’Istituto intende applicare il principio di rotazione e che, come previsto dall’ art.